
ZARZĄDZENIE Nr 7/2024 
 
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  
w Krakowie z dnia 12 marca 2024 roku w sprawie zmiany Zarządzenia 
Nr 6/2023 z dnia 14 lutego 2023 roku w sprawie  wprowadzenia w 
życie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie 
 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia  20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2023 roku, poz. 742 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy  
z dnia 4 marca 1994 roku o Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych  
(tj. Dz.U. z 2024 roku, poz. 923) oraz art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 roku  
- o związkach zawodowych (tj. Dz.U. z 2022 roku, poz. 854 z późn. zm.) zarządzam co 
następuje:  
 
 

§ 1 
W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Rektora nr 6/2023: 

1) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ze świadczeń, o których mowa w ust. 1, mogą 
korzystać osoby wymienione w § 5 pkt 1 i 2”.  

 
§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  
1 stycznia 2024 roku. 

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 6/2023 z dnia 14 lutego 2023 roku w sprawie 
wprowadzenia w życie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie pozostają bez 
zmian. 

 
 
 

                  Rektor  
 
        (-) Prof. dr hab. Andrzej Klimek 

 


